

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

# SBB ApS

Hvedemarksvej 18,

2605 Brøndby

CVR-nr. 21322407

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. april 2024

---

Steen Arne Stormgaard  
Dirigent

## SBB ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**SBB ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SBB ApS Hvedemarksvej 18, 2605 Brøndby
Telefon	43457034
CVR-nr.	21322407
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Steen Arne Stormgaard
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

**SBB ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter..

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.248.905, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.456.815, og en egenkapital på kr. 2.801.231.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **SBB ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.482.379</b>	<b>3.223.242</b>
Personaleomkostninger	1	-1.787.538	-1.716.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.600	-24.400
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.658.241</b>	<b>1.482.159</b>
Andre finansielle indtægter		5.493	0
Finansielle omkostninger		-1.234	-12.188
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.662.500</b>	<b>1.469.971</b>
Skat af årets resultat	2	-413.595	-320.695
<b>Årets resultat</b>		<b>1.248.905</b>	<b>1.149.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.500.000
Overført resultat		48.905	-350.724
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.248.905</b>	<b>1.149.276</b>

**SBB ApS****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.000	158.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>122.000</b>	<b>158.600</b>
Deposita		30.000	52.474
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>52.474</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>152.000</b>	<b>211.074</b>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.362.998	989.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		302.042	248.680
Andre tilgodehavender		5.077	36.597
Periodeafgrænsningsposter		77.806	40.271
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.747.923</b>	<b>1.315.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.531.892</b>	<b>2.563.661</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.304.815</b>	<b>3.903.687</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.456.815</b>	<b>4.114.761</b>

## SBB ApS

### Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.476.231	1.427.326
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.801.231</b>	<b>3.052.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664.108	115.548
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		413.595	320.695
Anden gæld		453.752	456.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		124.129	169.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.655.584</b>	<b>1.062.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.655.584</b>	<b>1.062.435</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.456.815</b>	<b>4.114.761</b>
Eventualforpligtelser	3		

## SBB ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Udbytte for året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.427.326	1.500.000	3.052.326
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	48.905	1.200.000	1.248.905
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.476.231</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.801.231</b>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.611.975	1.560.175
Pensioner	133.930	120.633
Andre omkostninger til social sikring	41.633	35.875
	<u><b>1.787.538</b></u>	<u><b>1.716.683</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	413.595	320.695
	<u><b>413.595</b></u>	<u><b>320.695</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Stormgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Arne Stormgaard

Direktionsmedlem

Serienummer: 4fd330-ddf7-4f63-b02c-1ac435675d36

IP: 188.181.xxx.xxx

2024-04-03 04:43:37 UTC



## Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-03 07:19:14 UTC



## Steen Arne Stormgaard

Dirigent

Serienummer: 4fd330-ddf7-4f63-b02c-1ac435675d36

IP: 188.181.xxx.xxx

2024-04-03 17:11:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: YWAMC-EZTUA-1TU0H-6407X-K03QF-00MLO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**